/&

FEDERAZIONE ITALIANA
DIATLETICA LEGGERA

ITALIENISCHER
LEICHTATHLETIKVERBAND

Comitato Alto Adige
Landeskomitee Siidtireol

DELIBERA DEL PRESIDENTE REGIONALE NR. 52 DEL 20.09.2023

Oggetto: ACQUISTO RINFRESCO (Speck) PER ZONA VIP ALLA MANIFESTAZIONE
ARGE ALP A BRESSANONE 23/24 settembre 2023

IL CONSIGLIO REGIONALE
VISTO lo Statuto Federale;
VISTO la Normativa per la gestione dell'attivita amministrativa;
RITENUTO di dover provvedere in merito:
DELIBERA
L’acquisto del rinfresco (Speck) per la zona VIP alla manifestazione ARGE ALP
a Bressanone in data 23/24 settembre 2023

Costo: € 89,03 + IVA 10% € 8,90 TOTALE € 97,93

La segretaria Il Presidente

D) Ut % éﬂ i

Federazione Italiana di Atletica Leggera - Italienischer Leichtathletikverband
Comitato Alto Adige - Landeskomitee Siidtirol - www.fidal-bz.it
ol S I Tel. +39 0471 972882 - Fax +39 0471 973028
www.fidal.it Piazza Verdi - Verdiplatz, 14 - 39100 Bolzano - Bozen




